
EDITAL Nº 09/2024 GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO-IFCE

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS

O Serviço Social do campus Juazeiro do Norte apresenta, nos quadros anexos, o

RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo de Auxílios Estudantis de 2024.1. Para mais
informações acerca do resultado preliminar, o(a) discente deve realizar consulta individual
do parecer no SISAE e/ou procurar o Serviço Social.

AUXÍLIO VALOR DURAÇÃO PERÍODO CONCEDIDO LISTA DE
ESPERA INDEFERIDO

Discentes Mães e Pais R$ 150,00¹
12 meses 08/2024 a

07/2025

09 - 15
Moradia R$ 200,00 26 - 74

Transporte Variável² 10 meses 98 - 118

¹ Por filho de até 12 (doze) anos incompletos ou com deficiência.
² BARBALHA – R$ 50,00

JUAZEIRO DO NORTE – R$ 75,00
CRATO – R$ 125,00

MISSÃO VELHA – R$ 125,00
CRAJUBAR (ZONA RURAL) – R$ 150,00

OUTROS MUNICÍPIOS – R$ 175,00

Os recursos contra o resultado preliminar poderão ser interpostos somente no Sistema

Informatizado de Assistência Estudantil – SISAE, nos dias 21 a 24/09/2024 até 23h59. O resultado

da avaliação dos recursos e o resultado final da seleção serão divulgados no dia 30/09/2024
(segunda-feira) até às 20h.

Juazeiro do Norte/CE, 20 de setembro de 2024.

Elaine Vieira da Silva
Chefe do Departamento de Assuntos Estudantis

Assistente Social
SIAPE: 1955499



RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 09/2024 - DISCENTES MÃES E PAIS

1 Adelmir de Matos Santana (20232022020047) 2 Técnico Auxílio indeferido
2 Alailton Alves Gomes (20222025000325) 3 Superior Auxílio indeferido
3 Anderson Gomes Pereira (20232023000210) 2 Superior Auxílio concedido
4 Andre de Oliveira Leandro (20241021020050) 2 Técnico Auxílio concedido
5 Bruna Maria de Oliveira Ribeiro (20182024000078) 2 Superior Auxílio indeferido
6 Cintia Maria dos Santos (20221025000351) 3 Superior Auxílio indeferido
7 Fabiana Oliveira da Silva (20202024000068) Superior Auxílio indeferido
8 Francisca Euzelia de Oliveira (20232022020225) 2 Técnico Auxílio indeferido
9 Francisco Felipe dos Santos (20192022020125) 1 Técnico Auxílio indeferido
10 Hellen Rodrigues de Lima (20241021030196) 1 Técnico Auxílio indeferido
11 Jessica de Souza Viana (20241021020077) 3 Técnico Auxílio indeferido
12 Jose Eguinaldo Soares Clemente (20232022010165) 3 Técnico Auxílio indeferido
13 Jose Nataniel da Silva Sousa (20231022010221) 2 Técnico Auxílio indeferido
14 Lara Suelen Guedes de Lima (20241025000160) 2 Superior Auxílio indeferido
15 Maria Andressa Araujo Silva (20202024000157) 3 Superior Auxílio concedido
16 Maria Aparecida Nascimento Silva (20201025000357) 2 Superior Auxílio indeferido
17 Maria Nayara Celestino Alves (20191024000069) 3 Superior Auxílio concedido
18 Maria Rosiane Ferreira do Nascimento (20192024010291) Superior Auxílio concedido
19 Odilon Henrique Alves Alcantara (20241024010129) 2 Superior Auxílio concedido
20 Regilania Mariano Gualberto (20202024000220) 2 Superior Auxílio concedido
21 Renato Inacio de Araujo (20232022020071) 2 Técnico Auxílio indeferido
22 Sabiny Wendy Aprigio Ferreira (20231021030270) 1 Técnico Auxílio concedido
23 Taina Soares Ramos (20231021030415) 4 Técnico Auxílio concedido
24 Viviam Elen Santos Alves (20232026000377) 3 Superior Auxílio indeferido



RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 09/2024 - MORADIA

1 Adriano Benigno Ferreira (20191024000409) 3 Superior Auxílio indeferido
2 Alailton Alves Gomes (20222025000325) 3 Superior Auxílio indeferido
3 Alexandre dos Santos Silva (20221025010152) 2 Superior Auxílio indeferido
4 Alisson Pereira da Silva (20231024010059) 1 Superior Auxílio indeferido
5 Amay Fernandes Silva Souza (20172025000120) 2 Superior Auxílio indeferido
6 Ana Beatriz Araujo Vieira (20211025000044) 2 Superior Auxílio indeferido
7 Ana Clara da Silva Gonçalves (20232025000152) 2 Superior Auxílio indeferido
8 Ana Shirley Alves Romao (20212025000174) 2 Superior Auxílio indeferido
9 Ana Viviane Bezerra Barbosa (20211024000377) 2 Superior Auxílio concedido

10 André Alencar Oliveira (20222025000384) 3 Superior Auxílio indeferido
11 Antonio Lucas Costa Soares (20182025000420) 1 Superior Auxílio indeferido
12 Arley Levy Castro da Silva (20231023000211) 1 Superior Auxílio indeferido
13 Benaffe Santos Cardoso de Almeida (20211025000168) 3 Superior Auxílio indeferido
14 Brunno Henrique de Oliveira (20231026000174) 2 Superior Auxílio concedido
15 Camila Silvestre Moreira (20202025000061) 2 Superior Auxílio indeferido
16 Carlos Eduardo Patricio Araujo (20231025000227) 2 Superior Auxílio indeferido
17 Carlos Vinicius Pinheiro dos Santos (20212024010036) 2 Superior Auxílio concedido
18 Cicera Diegila Sousa Silva (20222026000124) 2 Superior Auxílio indeferido
19 Cicera Naiane Silva (20192024000164) 1 Superior Auxílio indeferido
20 Cicera Nayara Domes Bento (20172025000074) 3 Superior Auxílio indeferido
21 Cícera Talita do Nascimento Maia (20142024000176) 2 Superior Auxílio indeferido
22 Cicera Tamires dos Santos Souza (20232026000261) 2 Superior Auxílio indeferido
23 Cicera Valeria Figueiredo Araujo (20212025000115) 3 Superior Auxílio indeferido
24 Clara Thyffany de Oliveira André (20231025010311) 1 Superior Auxílio concedido
25 Cleanagela Alves Felix (20211024010160) 2 Superior Auxílio indeferido
26 Daniele Alexandre Alves (20172025000449) 1 Superior Auxílio indeferido
27 Davyliana Vicente de Oliveira (20231025010346) 2 Superior Auxílio indeferido
28 Deivid Dias de Oliveira (20232024010049) 1 Superior Auxílio indeferido
29 Ellen Nayla dos Santos (20232025010204) 2 Superior Auxílio indeferido
30 Erica Alves de Souza (20202025000088) 2 Superior Auxílio indeferido
31 Erick Taveira Viana (20221023000087) 2 Superior Auxílio indeferido
32 Fabiana Oliveira da Silva (20202024000068) 3 Superior Auxílio indeferido
33 Fabricio Tavares de Alencar (20222026000019) 2 Superior Auxílio indeferido
34 Fernando Ventura de Oliveira (20232026000407) 2 Superior Auxílio indeferido
35 Flavia Ferreira da Silva (20232026000199) 3 Superior Auxílio indeferido
36 Francisco Felipe de Souza Silva (20232025010336) 2 Superior Auxílio concedido
37 Francisco Josivaldo Pinheiro Gomes de Sousa (20231024010237) 2Superior Auxílio indeferido
38 Heloisa Nirvana Peixoto Rocha (20232025010387) 2 Superior Auxílio indeferido
39 Higo Rodrigues Dantas (20241021000084) 2 Técnico Auxílio concedido



40 Iara Astri Rodrigues da Silva (20191024000131) 1 Superior Auxílio indeferido
41 Iarley Souza Bezerra (20212025000140) 3 Superior Auxílio concedido
42 Isadora Lourenço Rodrigues (20222022020023) 2 Técnico Auxílio indeferido
43 Jamile Ferreira Gonçalves (20201024000078) 1 Superior Auxílio indeferido
44 Jeanderson de Souza Fernandes (20212023000070) 2 Superior Auxílio concedido
45 Jessica de Souza Viana (20241021020077) 3 Técnico Auxílio indeferido
46 Joao Paulo Ferreira de Lacerda (20211025000257) 2 Superior Auxílio indeferido
47 Jocirlândia Soares da Silva de Araújo (20202025000142) 2 Superior Auxílio concedido
48 Jose Arleudo Silva de Araujo (20192025000150) 3 Superior Auxílio concedido
49 Jose Emerson da Silva (20222026000043) 2 Superior Auxílio indeferido
50 Jose Fernando Silva do Nascimento (20211025000230) 2 Superior Auxílio indeferido
51 Jose Julio Felipe Dantas (20212024000170) 2 Pendência de comprovaçãoSuperior Auxílio indeferido
52 Jose Yan de Souza Arrais (20241025010300) 2 Superior Auxílio concedido
53 Josiane Cruz França (20172024000119) 1 Superior Auxílio indeferido
54 Jucileide Ramos de Oliveira (20241022010032) 2 Técnico Auxílio indeferido
55 Juliana da Silva Sousa (20231025010206) 1 Superior Auxílio indeferido
56 Kaique Alves de França (20201025000225) 1 Superior Auxílio indeferido
57 Karine Ferreira Barbosa (20172024000143) 2 Superior Auxílio indeferido
58 Kelly Vitoria Gomes da Silva (20222026000060) 2 Superior Auxílio indeferido
59 Laynna Laryssa de Morais Lacerda (20211025000206) 2 Superior Auxílio indeferido
60 Lazaro Antonio Miranda de Sousa (20222026000132) 2 Superior Auxílio concedido
61 Leonardo Miguel de Oliveira (20211025000109) 2 Superior Auxílio indeferido
62 Livia Mascarenhas Rodrigues (20232026000350) 3 Superior Auxílio indeferido
63 Lucas de Lima Macedo (20221024000285) 2 Superior Auxílio indeferido
64 Lucilo Augusto de Moura Gomes (20182025000110) 2 Superior Auxílio concedido
65 Luis Agamenon Belchior de Souza (20241022010210) 2 Técnico Auxílio indeferido
66 Luiz Felipe dos Santos (20241021000343) 2 Técnico Auxílio indeferido
67 Maria Dielinaide Sousa Silva (20222026000159) 2 Superior Auxílio indeferido
68 Maria Filomena Saraiva de Farias (20221025010322) 1 Superior Auxílio indeferido
69 Maria Larissa Queiroz Vidal (20221024010230) 2 Superior Auxílio concedido
70 Maria Lucyvania Sampaio Ribeiro (20212024010060) 2 Superior Auxílio indeferido
71 Maria Valeria Mendes dos Santos (20221023000036) 2 Superior Auxílio concedido
72 Maria Vitoria da Silva Sousa (20212024000111) 1 Superior Auxílio indeferido
73 Marieli Fernandes Mendes (20241022020119) 2 Técnico Auxílio concedido
74 Mateus de Sousa Pereira (20231025000359) 1 Superior Auxílio indeferido
75 Mateus Severino Pontes (20221024010213) 1 Superior Auxílio concedido
76 Matheus Pereira Alcantara (20232024010022) 1 Superior Auxílio indeferido
77 Mirlla Maria dos Santos (20221024010019) 2 Superior Auxílio indeferido
78 Monaliza Rita Silva Barreto (20192025000109) 1 Superior Auxílio concedido
79 Nathália Oliveira de Souza (20232025000136) 2 Superior Auxílio concedido
80 Paola Jaiane Oliveira da Silva (20231025000278) 2 Superior Auxílio indeferido



81 Pedro Arthur Cruz Lima (20221021010077) 3 Técnico Auxílio indeferido
82 Pedro Felipe da Silva Pereira (20212024000308) 2 Superior Auxílio concedido
83 Pedro Henrique da Silva Leite (20202025000207) 2 Superior Auxílio bloqueado
84 Pedro Luccas Ventura Bento (20221024000102) 2 Superior Auxílio concedido
85 Pedro Mateus Santos Oliveira (20231025000286) 2 Superior Auxílio indeferido
86 Rafaela Vasconcelos Brandão (20192024000130) 2 Superior Auxílio indeferido
87 Rafael Fernandes Pinheiro (20202024000211) 2 Superior Auxílio indeferido
88 Reberto Rodrigo Rodrigues Monteiro (20212024000081) 2 Superior Auxílio indeferido
89 Riquelme Cardoso e Figueiredo (20222025000295) 2 Superior Auxílio indeferido
90 Rivailton Roberto Soares (20172024000232) 3 Superior Auxílio indeferido
91 Rosivan Bezerra das Chagas Filho (20232022020080) 1 Técnico Auxílio indeferido
92 Ruan Fonseca de Alexandria (20211025000133) 2 Superior Auxílio indeferido
93 Rychard Sobreira da Silva (20241021000173) 2 Técnico Auxílio concedido
94 Sabrina da Silva Macedo (20232025010093) 2 Superior Auxílio concedido
95 Silvia Leticia Silvestre Martins (20211025000036) 2 Superior Auxílio concedido
96 Sombay Silvino dos Santos (20191024000360) 1 Superior Auxílio concedido
97 Thanael Silva da Cruz (20231024010296) 2 Superior Auxílio indeferido
98 Viviam Elen Santos Alves (20232026000377) 3 Superior Auxílio indeferido
99 Yasmim Magalhães da Silva (20231024010024) 1 Superior Auxílio indeferido
100 Yasmin Ferreira Carneiro (20222025000058) 2 Superior Auxílio indeferido



RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 09/2024 - TRANSPORTE

1 Adelmir de Matos Santana (20232022020047) 2 Técnico Auxílio indeferido
2 Adriano Benigno Ferreira (20191024000409) 3 Superior Auxílio concedido
3 Alailton Alves Gomes (20222025000325) 3 Superior Auxílio indeferido
4 Alexandre dos Santos Silva (20221025010152) 2 Superior Auxílio concedido
5 Amanda Lustosa Pinheiro (20211024010097) 1 Superior Auxílio indeferido
6 Amay Fernandes Silva Souza (20172025000120) 2 Superior Auxílio concedido
7 Ana Beatriz Eugenio da Silva (20231021030369) 1 Técnico Auxílio concedido
8 Ana Clara Borges Fechine (20231026000352) 1 Superior Auxílio indeferido
9 Ana Clara da Silva Gonçalves (20232025000152) 2 Superior Auxílio indeferido

10 Ana Clara Marcos de Oliveira (20241025000089) 1 Superior Auxílio indeferido
11 Ana Karoline Pinheiro Bezerra (20191025000097) 2 Superior Auxílio indeferido
12 Ana Lariça da Silva (20221024010299) 1 Superior Auxílio concedido
13 Analia Batista de Morais (20231025010028) 2 Superior Auxílio concedido
14 Ana Livia de Oliveira Duarte (20231021000036) 1 Técnico Auxílio indeferido
15 Ana Livia Desiderio Silva (20231021030210) 1 Técnico Auxílio indeferido
16 Ana Livia Feitosa Teixeira (20241021040337) 2 Técnico Auxílio indeferido
17 Ana Viviane Bezerra Barbosa (20211024000377) 2 Superior Auxílio concedido
18 Anderson Gomes Pereira (20232023000210) 2 Superior Auxílio concedido
19 André Alencar Oliveira (20222025000384) 3 Superior Auxílio concedido
20 Andre de Oliveira Leandro (20241021020050) 2 Técnico Auxílio concedido
21 Angela de Souza Ribeiro (20231022010353) 1 Técnico Auxílio concedido
22 Antonio Cleiton Ferreira de Oliveira (20211024000202) 1 Superior Auxílio indeferido
23 Antonio Jonilson Marcolino Gomes (20241021020069) 1 Técnico Auxílio indeferido
24 Ariane Gomes Barbosa (20232026000091) 2 Superior Auxílio concedido
25 Ariel Ksathra Ferreira Monte (20231021000400) 3 Técnico Auxílio concedido
26 Aureliane Nogueira dos Santos (20241025010360) 1 Superior Auxílio indeferido
27 Ávila Maria Rodrigues Vieira (20241021040051) 1 Técnico Auxílio concedido
28 Aysla Maria Santos e Silva (20231025010079) 1 Superior Auxílio concedido
29 Bruna Maria de Oliveira Ribeiro (20182024000078) 2 Superior Auxílio indeferido



30 Brunno Henrique de Oliveira (20231026000174) 2 Superior Auxílio concedido
31 Camilla Moreira Souza (20212024000200) 1 Pendência de comprovaçãoSuperior Auxílio indeferido
32 Carlos Eduardo Patricio Araujo (20231025000227) 2 Superior Auxílio indeferido
33 Carlos Henrique Costa Sampaio (20231021000419) 1 Técnico Auxílio indeferido
34 Carlos Vinicius Pinheiro dos Santos (20212024010036) 2 Superior Auxílio concedido
35 Cassio Felix do Prado (20221025010020) 2 Superior Auxílio concedido
36 Cicera Kailany Martins da Silva (20222024010203) 1 Superior Auxílio concedido
37 Cicera Nayara Domes Bento (20172025000074) 3 Superior Auxílio indeferido
38 Cícera Talita do Nascimento Maia (20142024000176) 2 Superior Auxílio indeferido
39 Cicero Bruno Lima de Oliveira (20231021020169) 1 Técnico Auxílio indeferido
40 Cintia Maria dos Santos (20221025000351) 3 Superior Auxílio indeferido
41 Clayson Nicalle Cavalcante da Silva (20212024000049) 1 Superior Auxílio indeferido
42 Cleanagela Alves Felix (20211024010160) 2 Superior Auxílio concedido
43 Cristional Alves dos Santos (20231025000340) 1 Superior Auxílio indeferido
44 Damião Davi Alcântara Cândido (20221021010140) 1 Técnico Auxílio concedido
45 Daniel Sampaio de Lima (20222024010106) 1 Superior Auxílio indeferido
46 Dara Elise Camelo Monteiro (20231026000239) 1 Superior Auxílio indeferido
47 Davyliana Vicente de Oliveira (20231025010346) 2 Superior Auxílio indeferido
48 Debora da Cruz Leite (20232024010073) 1 Superior Auxílio concedido
49 Debora dos Santos Lima Costa (20232025000020) 3 Superior Auxílio indeferido
50 Dominike da Cruz Silva Lima (20212024010133) 1 Superior Auxílio indeferido
51 Douglas Yan Silva de Lima (20232025000209) 1 Superior Auxílio concedido
52 Edilene Souza Vieira (20221024010140) 1 Superior Auxílio concedido
53 Eduardo Gomes Henrique da Silva (20192024000407) 1 Superior Auxílio concedido
54 Eduardo Vinícius Gonçalves da Silva (20241021040477) 1 Técnico Auxílio indeferido
55 Ellen Nayla dos Santos (20232025010204) 2 Superior Auxílio indeferido
56 Emerson Rodrigo Ferreira Sousa (20201024000116) 2 Superior Auxílio indeferido
57 Erica Camila dos Santos Souza (20202024000041) 1 Pendência de comprovaçãoSuperior Auxílio indeferido
58 Erick Taveira Viana (20221023000087) 2 Pendência de comprovaçãoSuperior Auxílio indeferido
59 Eryk Guylherme Gomes de Oliveira (20211024010232) 1 Superior Auxílio concedido



60 Evelin Nicoly Silva Cena (20221025010209) 2 Superior Auxílio concedido
61 Evelyn Rodrigues Vieira (20241025010025) 1 Superior Auxílio indeferido
62 Felipe de Brito Justino (20241024010331) 1 Superior Auxílio indeferido
63 Fhyllyppe de Souza Bento (20232026000237) 2 Superior Auxílio indeferido
64 Flavia Ferreira da Silva (20232026000199) 3 Superior Auxílio indeferido
65 Francisca Euzelia de Oliveira (20232022020225) 2 Técnico Auxílio indeferido
66 Francisco Caua Ferreira de Santana (20221025010217) 1 Superior Auxílio indeferido
67 Francisco Felipe de Souza Silva (20232025010336) 2 Superior Auxílio concedido
68 Francisco Igor Silva Alves (20232026000032) 2 Superior Auxílio indeferido
69 Francisco Josivaldo Pinheiro Gomes de Sousa (20231024010237) 2Superior Auxílio concedido
70 Gabriela Gomes Rocha (20221021000314) 1 Técnico Auxílio indeferido
71 Gabriela Silva Santos (20241021000246) 1 Técnico Auxílio indeferido
72 Giovana Maria Silva Santos (20222024010157) 1 Superior Auxílio concedido
73 Giselly Ferreira dos Santos (20232026000016) 2 Superior Auxílio indeferido
74 Guilherme Teodorio da Silva (20232025000195) 1 Superior Auxílio indeferido
75 Hayra Izabelly Firmo Gomes (20221021010093) 2 Técnico Auxílio concedido
76 Helen Cristina do Nascismento Mariano (20231021010368) 2Técnico Auxílio indeferido
77 Heloisa Nirvana Peixoto Rocha (20232025010387) 2 Superior Auxílio indeferido
78 Heloisa Oliveira Almeida (20222026000108) 1 Superior Auxílio concedido
79 Hemelly dos Santos Bezerra (20192024000423) 2 Superior Auxílio indeferido
80 Hemilly Peixoto Sobreira (20241021040132) 1 Técnico Auxílio indeferido
81 Hevelyn Felix Cardoso (20241026000244) 1 Superior Auxílio indeferido
82 Higo Rodrigues Dantas (20241021000084) 2 Técnico Auxílio concedido
83 Isaac Mota Gomes (20201025000241) 2 Superior Auxílio indeferido
84 Jeanderson de Souza Fernandes (20212023000070) 2 Superior Auxílio concedido
85 Jean Vitor Alves Conrado (20211024010089) 2 Superior Auxílio indeferido
86 Jessica de Souza Viana (20241021020077) 3 Técnico Auxílio indeferido
87 Jessica Kauane Ferreira Rodrigues (20232025000101) 1 Superior Auxílio indeferido
88 Jessica Lopes Pinheiro (20231021040275) 2 Técnico Auxílio concedido
89 Jhonattan Emanuel Morais da Silva (20231021000451) 3 Técnico Auxílio indeferido



90 Joana Cibelly Ferreira Milfont (20221025010225) 1 Superior Auxílio indeferido
91 Joana Darc Alves de Sousa Brito (20231021030326) 1 Técnico Auxílio indeferido
92 João Bezerra da Silva Neto (20192024000253) 2 Pendência de comprovaçãoSuperior Auxílio indeferido
93 Joao Gregorio Ribeiro Neto (20231026000212) 1 Superior Auxílio indeferido
94 Joao Henrique Ferreira da Silva (20232025000128) 1 Superior Auxílio indeferido
95 João Lucas Cartaxo Rosendo (20221025000319) 2 Superior Auxílio indeferido
96 Joao Pedro Fernandes Duarte (20221025010144) 1 Superior Auxílio indeferido
97 Joao Victor Vieira de Andrade (20241024010102) 1 Superior Auxílio concedido
98 Jorge Alysson Clemente dos Santos (20221025010195) 1 Superior Auxílio indeferido
99 Jose de Arimateia Ribeiro Filho (20232025000217) 1 Superior Auxílio indeferido
100 Jose Eguinaldo Soares Clemente (20232022010165) 3 Técnico Auxílio indeferido
101 Jose Emerson da Silva (20222026000043) 2 Pendência de comprovaçãoSuperior Auxílio indeferido
102 Josefa Teles da Silva (20232026000105) 3 Superior Auxílio concedido
103 Jose Fernando Silva do Nascimento (20211025000230) 2 Superior Auxílio indeferido
104 Jose Hilario Leandro Pereira (20231024010202) 1 Superior Auxílio concedido
105 Jose Isael Enos Silva Marcelino (20241024010366) 1 Superior Auxílio concedido
106 Jose Nataniel da Silva Sousa (20231022010221) 2 Técnico Auxílio indeferido
107 Jose Robson dos Santos Galvao (20231026000158) 1 Superior Auxílio indeferido
108 Jose Rodolfo Madeiro de Lima (20211023000322) 1 Superior Auxílio indeferido
109 José Venicius Carlos Silva (20231024010377) 1 Superior Auxílio indeferido
110 Jose Wallison de Moraes Freitas (20232025000012) 1 Superior Auxílio concedido
111 José Wilian Pereira Brito (20212024010192) 1 Superior Auxílio concedido
112 Jose Yan de Souza Arrais (20241025010300) 2 Superior Auxílio concedido
113 Jucileide Ramos de Oliveira (20241022010032) 2 Técnico Auxílio indeferido
114 Júlia Lima do Nascimento (20221021010115) 1 Técnico Auxílio indeferido
115 Kailene Sousa Costa (20232025010247) 1 Superior Auxílio indeferido
116 Karine Ferreira Barbosa (20172024000143) 2 Superior Auxílio indeferido
117 Kelly Vitoria Gomes da Silva (20222026000060) 2 Superior Auxílio indeferido
118 Laiane Nascimento Freire (20221024010175) 1 Superior Auxílio concedido
119 Lara Suelen Guedes de Lima (20241025000160) 2 Superior Auxílio indeferido



120 Laynna Laryssa de Morais Lacerda (20211025000206) 2 Superior Auxílio concedido
121 Laysa Carvalho Batista (20232026000164) 2 Superior Auxílio indeferido
122 Laysla Evilla Pereira Firmo (20231021030105) 1 Técnico Auxílio concedido
123 Lazaro Antonio Miranda de Sousa (20222026000132) 2 Superior Auxílio concedido
124 Letícia Karine de Oliveira Lima (20222024010076) 1 Pendência de comprovaçãoSuperior Auxílio indeferido
125 Letícia Mota Rodrigues (20241021040329) 1 Técnico Auxílio concedido
126 Levi de Oliveira Dantas (20222025000368) 1 Superior Auxílio concedido
127 Lidya Brunna Barros da Silva (20221024000277) 1 Superior Auxílio concedido
128 Livia Mascarenhas Rodrigues (20232026000350) 3 Superior Auxílio indeferido
129 Livya Fortaleza Mendes (20231021030431) 1 Técnico Auxílio concedido
130 Luana Pereira de Sousa (20222023000158) 1 Superior Auxílio concedido
131 Lucas de Lima Macedo (20221024000285) 2 Superior Auxílio indeferido
132 Lucas Henrique de Lima Gonçalves (20212024000103) 1 Superior Auxílio concedido
133 Lucilo Augusto de Moura Gomes (20182025000110) 2 Superior Auxílio concedido
134 Luis Agamenon Belchior de Souza (20241022010210) 2 Técnico Auxílio indeferido
135 Luiz Felipe dos Santos (20241021000343) 2 Técnico Auxílio concedido
136 Marcela Kaylane Felix da Silva (20231025010362) 2 Superior Auxílio concedido
137 Marcelo de Oliveira Santos (20191023000235) 1 Superior Auxílio indeferido
138 Marcus Miguel da Silva (20221024000196) 1 Superior Auxílio concedido
139 Maria Eduarda Carneiro Souza (20222026000302) 1 Superior Auxílio indeferido
140 Maria Eduarda Fernandes dos Santos (20241021030226) 1 Técnico Auxílio indeferido
141 Maria Eduarda Tavares Silva (20221021000136) 1 Técnico Auxílio concedido
142 Maria Érgila Vieira Lucena (20241025000151) 1 Superior Auxílio concedido
143 Maria Fernanda de Sousa Verissimo (20241025000321) 1 Superior Auxílio indeferido
144 Maria Fernanda Ferreira Santos (20231021000290) 1 Técnico Auxílio concedido
145 Maria Fernanda Henrique Rodrigues (20211024010143) 1 Superior Auxílio concedido
146 Maria Hellen dos Santos (20211024000318) 1 Superior Auxílio concedido
147 Maria Kevylly Balbino da Silva (20212024000260) 1 Pendência de comprovaçãoSuperior Auxílio concedido
148 Maria Larissa Queiroz Vidal (20221024010230) 2 Superior Auxílio indeferido
149 Maria Lídia Pereira Silva (20241021000114) 2 Técnico Auxílio indeferido



150 Maria Lucyvania Sampaio Ribeiro (20212024010060) 2 Superior Auxílio indeferido
151 Maria Nayara Celestino Alves (20191024000069) 3 Superior Auxílio concedido
152 Marianne dos Santos Matos (20231021000311) 1 Técnico Auxílio indeferido
153 Maria Valquiria Mendes dos Santos (20241021030030) 2 Técnico Auxílio concedido
154 Maria Vitoria de Padua Francelino (20232025010263) 2 Superior Auxílio concedido
155 Maria Vitoria Moura Rufino (20221025000262) 1 Superior Auxílio indeferido
156 Marieli Fernandes Mendes (20241022020119) 2 Técnico Auxílio concedido
157 Marina Rute Sales Alencar (20241021030048) 1 Técnico Auxílio indeferido
158 Matheus Araujo dos Santos (20192024000083) 1 Superior Auxílio indeferido
159 Matheus dos Santos Lima (20231025010010) 1 Superior Auxílio indeferido
160 Michele Tavares da Silva (20222022010265) 1 Técnico Auxílio concedido
161 Miguel Henrique Sales Santos (20232026000067) 2 Superior Auxílio concedido
162 Mirlla Maria dos Santos (20221024010019) 2 Superior Auxílio concedido
163 Nathália Oliveira de Souza (20232025000136) 2 Superior Auxílio concedido
164 Nathalie Cruz Macedo (20231021030334) 1 Técnico Auxílio indeferido
165 Nayara Aparecida Dantas da Silva (20202024000190) 1 Pendência de comprovaçãoSuperior Auxílio concedido
166 Neucivan dos Santos Soares Junior (20181024010083) 1 Superior Auxílio indeferido
167 Noemy Carvalho Leite (20221021000020) 1 Técnico Auxílio concedido
168 Odilon Henrique Alves Alcantara (20241024010129) 2 Superior Auxílio concedido
169 Paola Jaiane Oliveira da Silva (20231025000278) 2 Superior Auxílio indeferido
170 Pedro Felipe da Silva Pereira (20212024000308) 2 Superior Auxílio concedido
171 Pedro Herick Alencar Costa (20241025000054) 1 Superior Auxílio indeferido
172 Pedro Igor Fernandes Holanda (20221024000188) 1 Superior Auxílio indeferido
173 Pedro Levy Felix da Silva (20221021010298) 1 Técnico Auxílio concedido
174 Pedro Luccas Ventura Bento (20221024000102) 2 Superior Auxílio concedido
175 Priscilla Thaís Tavares Carvalho (20241025000305) 1 Superior Auxílio concedido
176 Rafael Fernandes Pinheiro (20202024000211) 2 Pendência de comprovaçãoSuperior Auxílio indeferido
177 Rayane da Conceição Sampaio (20231025000081) 1 Superior Auxílio concedido
178 Rayane Martiniano Batista (20231025000065) 1 Superior Auxílio indeferido
179 Rayssa Vieira Araujo (20232026000253) 2 Superior Auxílio indeferido



180 Rebeca Vieira da Costa (20232024010227) 1 Superior Auxílio concedido
181 Reberto Rodrigo Rodrigues Monteiro (20212024000081) 2 Superior Auxílio concedido
182 Renato Inacio de Araujo (20232022020071) 2 Técnico Auxílio indeferido
183 Reniê da Silva Nascimento (20231023000351) 1 Superior Auxílio indeferido
184 Riquelme Cardoso e Figueiredo (20222025000295) 2 Superior Auxílio indeferido
185 Rivailton Roberto Soares (20172024000232) 3 Superior Auxílio indeferido
186 Roberto Luan Tavares de Lima (20241022010270) 1 Técnico Auxílio indeferido
187 Rychard Sobreira da Silva (20241021000173) 2 Técnico Auxílio concedido
188 Sabrina da Silva Macedo (20232025010093) 2 Superior Auxílio concedido
189 Samira Oliveira Paulo (20222025000031) 1 Superior Auxílio indeferido
190 Sarah Luiza dos Santos Nery (20202024000238) 1 Superior Auxílio concedido
191 Sara Maria Medeiros Brandão (20221021010247) 4 Técnico Auxílio indeferido
192 Silvia Leticia Silvestre Martins (20211025000036) 2 Pendência de comprovaçãoSuperior Auxílio concedido
193 Silvia Leticia Silvestre Martins (20222022020147) 1 Técnico Auxílio indeferido
194 Sophia Hellen Vitorino Benicio (20241021040191) 1 Técnico Auxílio concedido
195 Taina Soares Ramos (20231021030415) 4 Técnico Auxílio concedido
196 Tamella Melissa Guilhermino Melo (20221021010190) 1 Técnico Auxílio concedido
197 Thalisson Antonio Oliveira da Silva (20241025000097) 1 Superior Auxílio indeferido
198 Thanael Silva da Cruz (20231024010296) 2 Superior Auxílio indeferido
199 Verônica Pereira dos Santos (20231025000413) 1 Superior Auxílio indeferido
200 Verônica Souza Santana (20152024000416) 1 Superior Auxílio concedido
201 Victor Hugo da Silva Brandao (20241021040060) 1 Técnico Auxílio concedido
202 Vitoria Evelyn Pereira Teles (20231026000182) 6 Superior Auxílio concedido
203 Vitoria Fideles Gonçalves (20212025000123) 1 Superior Auxílio indeferido
204 Vitoria Regia Silva Angelo (20221024000218) 1 Superior Auxílio concedido
205 Viviam Elen Santos Alves (20232026000377) 3 Superior Auxílio indeferido
206 Wanessa Bezerra da Silva (20211024000130) 1 Superior Auxílio concedido
207 Weverton Willian de Moraes Freitas (20212024000189) 4 Superior Auxílio concedido
208 Willyana da Silva Alves (20221025000254) 1 Superior Auxílio indeferido
209 Willyany Késia Ferreira Marcos (20231021000478) 1 Técnico Auxílio concedido



210 Wilthevanny Souza Bezerra (20231024010121) 1 Superior Auxílio concedido
211 Yago Custodio Santos (20231025010095) 1 Superior Auxílio concedido
212 Yasmim Galdino Lopes (20221021000330) 1 Técnico Auxílio indeferido
213 Yasmin Duarte Dantas (20221024000463) 1 Superior Auxílio indeferido
214 Yasmin Ferreira Carneiro (20222025000058) 2 Superior Auxílio indeferido
215 Ysmael Bezerra da Silva (20241021040027) 1 Técnico Auxílio concedido
216 Yuri Ryan Tiburtino Alves (20241021040450) 1 Técnico Auxílio concedido


	¹ Por filho de até 12 (doze) anos incompletos ou c

